'“PIDU9I9JoJdEnsapJOPe>yDAONoJoUBISÁHgS12M3J0SO9ZI|NeIngeuisseepsoyjejopoOBÍBDLDAeJed:

BJg-doI-eloP|IseJdSseDI|QNdSSALUD9pesnynugssexu|eIngysuianb'L00Z/Z-007'TsUdNSUMOJUODajuauuje:bipopeuisseojuatunDog

DIÁRIO > OFICIAL
MUNICIPIODE BEBEDOURO

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br
PORTARIA N. 1145/2025

Dispõe sobre a nomeação de servidor para o cargo de provimento efetivo da
Câmara Municipal de Bebedouro, que especifica.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO, ESTADO DE SÃO
PAULO, no uso de suas atribuições regimentais, legais e constitucionais,

Considerando o teor da Resolução nº 74/2003 e suas posteriores alterações, em
especial a Resolução 193/2023, da Câmara Municipal de Bebedouro, que cria o cargo de
ANALISTA DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS, bem
como a necessidade de seu preenchimento;

Considerando que o pedido de exoneração do servidor aprovado em 1º lugar para O

cargo referido acima;

Considerando que RAFAEL FREDIANI VERONESI, foi aprovado em 2º lugar para O

cargo de ANALISTA DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS,
no Concurso Público nº 01/2024, realizado por esta Casa de Leis, no dia 26 de janeiro de

2025.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear RAFAEL FREDIANI VERONESI para o cargo de provimento
efetivo de Analista de Compras, Licitações e Contratos Administrativos, passando a

ocupar o referido cargo a partir de 10 de novembro de 2025.

2º Esta portaria entra em vigor na presente data.

Bebedouro (sp), capital nacional da laranja, 10 de novembro de 2025.

Dê-se ciência  2º SECRETÁRIO

“Deus Seja Louvado” 1

RUA LUCAS EVANGELISTA,652 —- CEP 14700-425 — TELEFONE: (17) 3345-9200

Segunda-feira, 10 de novembro de 2025 | Edição Nº 3.016 | Caderno III 3